
,é"'"%> i ||i"i"""""""""""""""|\\\ll||\\|\\\\|\\\\\\\||\
i@t J.,,'

l

SMLOUVA O SERVISNÍ ČINNOSTI
uzavřená podle § 269 odst. 2 obchodního zákoníku

mezi
objednatelem: Úřad pro ochranu osobních údajů

Pplk. Sochora 27, 170 13 Praha 7
Bank. spojení: ČNB č.ú. 5825001/0710
IČO: 70837627
DIČ,
Zastoupená: RNDr. Karlem Neuwirtem - předsedou Úřadu

a

vykonavatelem: SECTEL servis s.r.o.
Vysočanská 552/73 , 190 00 Praha 9
Provozovna : Jičínská 29, 130 00 Praha 3
Bank.spojení: : eBanka, č.ú.: 1163892001 l 2400
IČO: 49549464
DIČ: 009-49549464
Zastoupená : Petrem Viceníkem jednatelem firmy

q

I. PŘEDMĚT SMLOUVY

l. Předmětem této smlouvy je poskytování servisní činnosti vykonavatelem na slaboproudých
zařízeních, která jsou vlastnictvím objednatele, tj. elektronická požární signalizace (dále jen EPS),
monitorovací televizní systém (PTV), přístupový systém (IDS), komunikační systém - domácí telefon
(DT), instalovaných v budově, na adrese Pplk. Sochora 27, Praha 7 v rozsahu, kvalitě a termínech
specifikovaných v ČI. II, odst. 2 a 3 této smlouvy.

UOOUP000V273



,l "m

II. PRÁVA A POVINNOSTI

l. Vykonavatel -se zavazuje provádět servis zařízení EPS do 24 hodin od omámení závady, u
monitorovacího systému, přístupového systému a komunikačního systému (domácí telefon), v termínu
dohodnutém při ohlašování poruchy dle ČI. V., bod 7 této smlouvy.

2. Vykonavatel bude dále provádět: -
2.1. pravidelné prohlídky a revize EPS: .

al lx měsíčně zkoušky činnosti elektrické požární signalizace při provozu u ústředen a
doplňujících zařízení dle ČSN 342710 ČI. 434 b a vyhlášky MV 246/2001.

bi lx za půl roku Zkoušky. činnosti zařízení EPS při provozu v rozsahu požadovaném ČSN pro
revizi daného zařízení dle CSN 342710 ČI. 434 a vyhlášky MV 246/2001,

v předem dohodnutém dnu.
cl lx ročně - pravidelnou kontrolu provozuschopnosti zařízení EPS podle příslušných ČSN

342710, ČI. 435, a vyhlášky MV 246/2001 a revizi silnoproudé části.
2.2. pravidelné prohlídky a revize PTV a DT:

al lx za půl roku nastavení kamer a monitorů a fůnkce zařízení detekce pohybu
bi. lx ročně - pravidelnou revizi instalovaného zařízení včetně revize silnoproudé části podle

příslušných ČSN 332000-6-61, 343800 a 334590.
cl lx za půl roku přezkoušní funkce domovního telefonu a čteček.

2.3. servis na objednávku
servis na objednávku bude prováděn u přístupového systému a komunikačního systému (domácí

telefon) v dohodnutém termínu dle čl..V., bod 7 této smlouvy.
2.4. mimozáruční servis komponent a úpravy systémů
2.5. Školení personálu podle požadavku objednatele

3. Objednatel je povinen dbát pokynů stanovených předávacím protokolem a sledovat hlášení ústředny
EPS. Na obsluhu a vnější kontrolu systému jmenuje odpovědného pracovníka, který zaznamenává údaje o
provozu systému. Objednatel bere na vědomí, že od doby hlášení zrněny stavu systému do příchodu
servisního pracovníka nese odpovědnost za ostrahu objektu a uchování posledního stavu zařízení.

4. Vykonavatel bude provádět protokolární záznamy údajů o stavu a změnách systémů při prohlídkách a
revizích systémů a bude udržovat pravidelný kontakt s pověřeným zástupcem objednatele.

III. PLATEBNÍ PODMÍNKY

1. Obě strany se za vykonávání servisních služeb podle ČI. II. odst. 2.1. smlouvy, dohodly na ceně ve výši
21 670,- Kč ročně odpovídající počtu hlásičů tj. lllks, ceně za revizi silnoproudé části (2.000,- Kč u
ročních revizí) a nákladů na dopravu 15,- Kč/lkm (započítán výjezd z místa provozovny vykonavatele).
2. Při výzvě objednavatele k servisnímu mimozáručnímu zásahu zaplatí objednavatel náhradu času,
dopravu a jiné nutné, účelně vynaložené, předem dohodnuté, vzniklé náklady.
3. Hodinová sazba bude upřesněna vždy k 30.1. nového roku na stávající rok. Pro rok 2004 činí 490,- KČ,
slovy čtyřistadevadesátkorunčeských plus DPH 22% za hodinu.
4. Při servisním zásahu mimo pracovní dobu, tj. Po až Pá 18.00-7.00, soboty, neděle a svátky, bude cena
za službu zvýšena o 100% hodinové sazby.
5. Cena za provedené úkony bude fakturována vykonavatelem na základě písemně potvrzených výkazů
objednatelem. výkazy budou obsahovat druh výkonu, jméno zaměstnance vykonavatele, který úkony
provedl, počet hodin a budou předloženy objednateli k odsouhlasení. Po odsouhlasení výkazů



objednatelem, bude proplacení realizováno na základě faktury vystavené vykonavatelem na jeho účet, při
čemž se sjednává 14 denní lhůta splatnosti faktury od data jejího doručení objednateli.
6. Faktura bude obsahovat všechny náležitosti daňového dokladu.

rv. SANKČNÍ PODMÍNKY

l. Pro případ opožděného zásahu vykonavatele, stanoveného smluvní dobou, je dohodnuta sankce z
prodlení ve výši 5% denně ze základního měsíčního poplatku (výpočet podle cenové kalkulace). Smluvní
doba se odměřuje od doložitelného termínu nahlášení závady vykonavateli.
2. Úroky z prodlení za opožděnou úhradu se sjednávají ve výši 0,5% za každý den prodlení z fakturované
částky.

V. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Vykonavatel je povinen zachovávat mlčenlivost o všech věcech objednatele, o kterých se při výkonu
činnosti dozví. Povinnost zachovávat mlčenlivost trvá i po ukončení platnosti této smlouvy.
2. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu smluvními stranami.
3. Ve věcech neupravených touto smlouvou se smluvní vztah řídí příslušnými ustanoveními Obchodního
zákoníku č. 513/1991 Sb.
4. Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou s výpovědní lhůtou bez udání důvodu 3 měsíce, jejíž běh počíná
od následujícího dne po doručení výpovědi druhé smluvní straně.
5. Tato smlouva se vyhotovuje ve 2 vyhotoveních, z nichž každá strana si ponechá 1 výtisk.
6. Vykonavatel určuje pro styk s objednatelem tuto službu:

Servisní dispečink, provozovna:
Jičínská 29, Praha 3

Pohotovostní služba
tel., zázn., fax 222 717 626
mobilní tel: 737 207 210

7. Objednatel určuje pro výzvu vykonavateli tyto odpovídné zamístnance odboru vnitřní správy:

pracovník bezpečnostní agentury vykonávající službu,

kteří obeznámí hospodářku pobočky o oznámené a provedené činnosti.
8. Vykonavatel byl seznámen s tím, že v souladu se zníním zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole,
v platném znění, je osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly u objednatele, zjistí-li
kontrolní orgán u objednatele nesrovnalosti v dokladech souvisejících s touto smlouvou.

Příloha: Cenová kalkulace servisních prohlídek

V Praze dne: if, Z, too 4

Za oŠjednatele:

ÚŘAD PRO OCHRANU
OSOBNÍCH ÚDAJŮ

pplk. Sochora 27, 170 ClO Praha 7

m

Za vyk avatele:

SE 'L servis s.ta).
nská 552/73 19000 Praha9

I :49549464 DI6:00949549464
Tel.: 737 207 217, 737 207 227



l

Příloha 1

Cenová kalkulace pravidelných servisních prohlídek
objekt: ÚOOÚ Pplk. Sochora 25,27, Praha 7

Servisní firma:
SECTEL servis s.r.o. ·
Vysočanská 552/73, 190 00 Praha 9

přehled cen jednotlivých úkonů:

systém servisni činnost cena za jednotku množství měsfční pŮlroční točni počet prohlídek suma za rok perioda
EPS

přezkoušeni funkce ústředny a záložního zdroje 500 kč 1 o kč 500 kč 500 KČ 2 1 000 KČ půlročně
přezkoušeni funkce optokouřových hlásičů 50 KČ 90 4 500 Kč 4 500 Kč 2 g (JOO KČ půlročně
přezkoušeni fúnkce ionizačních hlásičů 50 Kč 3 150 Kč 150 Kč 2 300 Kč půlročně
?- ezkoušeni fúnkce termodiferenciálních hlásičů 50 Kč 5 250 KČ 250 Kč 2 500 Kč půlročně
pÉezkoušeni funkce tlačítkových hlásičů 40 KČ 13 520 KČ 520 KČ 2 1 040 KČ půlročně
přezkoušeni sirén 50 Kč 1 50 Kč 50 KČ 2 100 Kč půlročně
přezkoušeni otevřeni oken a vntilace 50 KČ O O Kč O Kč 2 O KČ půíročně
revize silnoproudu 2 000 KČ 1 2 000 KČ 2 000 Kč 1 2 000 Kč ročně

CCTV
Přezkoušeni funkce multiplexeru 800 KČ 1 O KČ 800 KČ BOO Kč 2 1 600 Kč půiročně
Přezkoušeni funkce záznamového zařízeni 30 Kč O O Kč O KČ O KČ 2 O KČ půlročně
Přezkoušeni, příp. nastaveni kamer 50 KČ 5 O KČ 250 Kč 250 Kč 2 500 Kč půlročně
Kontrola a seřízeni monitoru 50 KČ 2 100 KČ 100 Kč 2 200 Kč půlročně
revize silnoproudu 2 000 KČ 1 2 000 KČ 1 2 000 Kč ročně

DT
Přezkoušeni systému DT 490 Kč 1 O Kč 490 KČ 490 KČ 2 980 KČ půlročně

O Kč O Kč O Kč O O Kč
O Kč O Kč O Kč O O Kč

O Kč O Kč O O Kč
O Kč O Kč O O Kč
O Kč O Kč O O Kč

O Kč O O Kč
doprava za 1km 15 Kč 16 O Kč 240 Kč 240 Kč 2 480 Kč půtročně

paušálni poplatek za nepřetržitý servis 24h 985,00 985,00 0,10 1 970 KČ
celkem O Kč 10 835 Kč 12 835 Kč 21 670 KČ

servis na objednávku - hodinová sazba 490 Kč dle požadavku
úprava proAramu 650 Kč dle požadavku

Ceny za měsíční paušál za nepřetržitý servis : nástup k opravě do odstraněni závady do procent z pravidelných prohlídek

. 10 dnů 30 dnů 0%3 dnů 7 dnů 5%
24 hodin 48 hod 10% zapůjčeni náhradních dílů zdarma

méně než 24 hodin méně než 48 hodin smluvní zapůjčeni náhradních dílů zdarma

"7
l

Z=,"" ,,'ž7
l O: 49549 IČ: 00949541%4

lid.: 7'7 7 217, 737207 227



OVÉŘOVACĹ DOLOŽKA PRO VID1MACI
Podle ověřovací knihy ÚMČ Praha 7
poř č vidimace 415/6/2024
tento/tato úplný/á" - a~Áýká=µe/ kopie"
obsahujici 4 strany
souhlasí doslovně s předloženou hstinou z niž byl/a pořizerva a tato listma je
prvopisem"

obsahujicim 4 8třäny
L|st|na z níž je 'jid|movaná hstina pořízena o~M~obsahuje" vichtelny

"""°""' '""' g:"aj
V Praze 7 dne 5.4.2024 Ing. Jana Vostárk v' 'v

Jmerio/a a příjmení ověřující osoby která v|dlmac| provedla (nebo otisk jméno

Otisk úředního razítka a podpis ověřU]|c| osoby

s@t
-33- -

" Nďod|c| se škrtněte


